29" AIYS
ZOLA vezenvers §

AIYSC 2022
Antwerpen, 8- - 10-4-2022

3 - zaterdag 9 april 2022

9-4-2022 - 14:00

Programmanr. 14
9-4-2022 - 14:00

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang
11-12 jaar

van de Steeg Tess
Dabrowska Julia
Mercera Ashley
Kuijper Maryse
Van De Borne Aukje
Kostina Mariia
van Zalk Noa
Bos Demi

9. Contan Raisa
10. Baars Elin
11. Bohm Reina
12. de Raadt Esmee
13. Borghs Lore
14. Lepage Amelie
15. Soselisa Odenza
16. Franzen Famke
17. de Bonte Evy
18. Klaasen Lotte
19. Corporaal Joanna
20. Schellemans Charlotte
21. Vanderlinden Paulien
22. Kerstens Lucia
23. Kerkhofs Kaat
24. Lauwers Sofie
25. Kerckhofs Nienke
26. Wevers Gitte
27. van Poecke Sofie

o gakrwhE

13- 14 jaar

Heijdra Liv
Caspers Meret
Hildebrand Veerle
Szili-Torok Flora
Van Laecke Lene
Da Silva Camarate Lilah
Kunst Amber
Bussels Fleur

9. Vercammen Fleur
10. Moot Robine
11. Koop Pien
12. Engelse Jinth
13. van Vlimmeren Jessy
14. Smal Pascalle
15. van Hemert Michelle
16. de Vogt Fenne
17. van Leent Sophie
18. de Gans Esmaé
19. Vinck Tine
20. Buunk Djelaysa

NI wWNE

Geb.

10
10
10
10
10
10
11
10
10
10
10
10
10
10
11
10
10
10
10
10
11
10
11
11
11
11
10

08
08
08
08
08
08
09
08
09
09
09
08
08
08
09
09
08
09
08
09

WVvZ

BLUE MARLI
SG SCOM
DWK

HZA

BLUE MARLI

AMERSFOORT

BARRACUDA
KST

DWK

BLUE MARLI
ZPB H&L
ZGEEL
BRABO
BLUE MARLI
SCHOTEJIL
SCHOTEJIL
KST
ZILVERMEEU
ZVL

BEST
BRABO

DMB

KST

BEST

DMB

DWK

ALBION

ZV HAERLEM
PSV

BLUE MARLI
MEGA
BRABO

DAW

DMB

ZS

AMERSFOORT

HIERONYMUS
BARRACUDA
HIERONYMUS
DAW

PSV

DWK

BLUE MARLI

AMERSFOORT

MEGA
ZEEUWSE

NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
ROU
NED
NED
NED
BEL
BEL
NED
NED
NED
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED

NED
NED
NED
NED
BEL
POR
NED
BEL
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED

Inschr.

40.24
39.28
41.50
43.10
4416
42.03
43.11
45.09
46.41
46.13
43.59
47.84
4543
4351
48.47
46.55
48.05
48.35
49.70
48.64
48.69
49.59
49.16
45.37
49.71
56.23
49.86

38.62
37.69
36.72
35.76
37.22
38.39
38.53
37.87
47.31
37.66
45.54
41.62
44.77
38.67
40.99
45.15
40.74
41.32
41.48
41.10

Tijd

40.01
40.54
41.94
42,61
43.71
4458
4458
4458
45.03
4513
45.15
45.97
46.39
46.45
47.10
47.30
48.01
48.48
4859
48.90
49.06
49.44
49.72
50.15
50.68
50.88
50.97

36.63
36.68
36.71
37.20
37.47
37.76
38.01
38.38
38.49
38.67
39.14
39.41
40.14
40.33
40.36
40.54
40.63
41.01
41.06
41.37
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29" AIYS
ZOLA vezenvers §

AIYSC 2022
Antwerpen, 8- - 10-4-2022

Programmanr. 14, Meisjes, 50m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Geb. Inschr.
21. Streep Flo 09 DAW NED 41.83
22. Strang van Hees Anna 09 DUINKIKKER NED 42.28
23. De Keersmaecker Finn 08 FAST BEL 39.81
24. Boeykens Emma 09 KST BEL 43.96
25. Mulder Sanne 09 ZOETERMEER NED 43.11
26. Legein Phyllis 08 PSV NED 43.08
27. van Meene Dante 09 DAW NED 43.55
28. Van Laarhoven Alessia 08 BRABO BEL 40.86
29. Wijckmans Lene 09 HZA BEL 42.53
30. Vandeputte Eebe 08 BEST BEL 43.82
31. van Leeuwen Lucia 08 ZV HAERLEM NED 40.93
32. Bosscher Eliska 08 MNC DORDRE NED 44.09
33. Brinkhof Elin 09 WZPC NED 39.32
34. Kamminga Jasmijn 08 WVvZ NED 43.38
35. van der Ven Elske 08 PSV NED 43.02
36. Van den Eijk Fleur 09 BLUE MARLI NED 40.80
37. Leuverman Eva 09 DAW NED 46.33
38. de Snaijer Daynah 08 ZOETERMEER NED 45.35
39. De Ridder Niobe 09 BRABO BEL 42.90
40. Loyez Maxine 09 BRABO BEL 45.36
41. Rijpma Myrthe 08 DWK NED 43.65
42. van Vianen Nicole 08 BLUE MARLI NED 44.31
43. Amzour Lina 08 BRABO BEL 46.05
44. Forschelen Carice 08 MNC DORDRE NED 46.43
45. Jansen Tess 09 DWK NED 46.45
46. Van Espen Lotte 09 HZA BEL 46.97
47. Smit Maud 08 VZC NED 4412
48. Wegman Yara 09 DWK NED 50.02
49. Goorhuis Irene 08 HIERONYMUS NED 45.25
50. van der Sanden Isa 09 DE KRABBEN NED 45,59
51. Bilik Daphne 09 PSV NED 49.81
DIS Verhoeven Indy 09 HIERONYMUS NED 45.31

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
DIS Broeckaert Noa 09 BRABO BEL 46.20
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
NG.ZA Coesemans Amilia 08 ZGEEL BEL 45.29
NG.ZA Gebruers Lenthel 09 ZGEEL BEL 44.78
15- 16 jaar
1. Rupke Annique 07 wWvz NED 34.29
2. Lagey Liselotte 06 ZGEEL BEL 36.12
3. Meijer Thalia 07 MNC DORDRE NED 34.37
4. Martens Benthe 07 AMERSFOORT NED 35.62
5. van der Bijl Rosalie 07 HIERONYMUS NED 36.98
6. Oomens Mila 07 BARRACUDA NED 37.46
7. Romont Lien 06 HZA BEL 37.69
8. Van Den Borre Elin 06 BRABO BEL 36.83
9. van Gilse Skye 07 PSV NED 36.94
10. Woltjes Charlotte 07 VzZC NED 38.72
11. Levering Senna 06 DWK NED 39.69
12. Dovic Nieke 07 PSV NED 36.54
13. van der Wiel Ananda 07 WvZz NED 36.30
14. Koekoek Marieke 06 DWK NED 38.73
15. Prins Zoé 06 DAW NED 39.70
16. Juul Schellekens 07 ZEGENWERP NED 39.36

Tijd
41.48
41.53
4191
42.16
42.25
42.37
42.76
42.87
42.94
43.28
43.66
43.67
44.02
44.08
44.15
4419
44.68
44.98
45.06
45.19
45.33
45.43
46.70
46.73
46.75
47.13
47.30
47.63
48.17
48.90
50.76

35.29
35.30
35.76
36.01
36.40
36.60
37.05
37.18
37.28
37.79
38.06
38.10
38.67
39.12
39.55
39.69
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29" AIYS
ZOLA vezenvers §

AIYSC 2022

Antwerpen, 8- - 10-4-2022

Programmanr. 14, Meisjes, 50m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

29.
30.
3L
32.
33.
NG.ZA
NG.ZA
NG.ZA
NG.ZA

Joppe Shanna
Vermeulen Robin
Op de Beeck Elly
Lehmann Zofia
Willemse Daniek
Camps Rozanne
van Rijn Eline
van Zwienen Maud
Overduin Dominique
van Lierop Laura
Unverhaun Anna
Meeus Febe

van Ginkel Jinte
van Dam Kyana
Coomans Emely
Duijnkerke Lieke
Bogaert Flore
Verga Alina

de Jong Tara
Deckers Maite

de Waard Meike

17 - 18 jaar

©Co~N TgMLNPE

15.
16.
17.
NG.ZA

Koekoek Inge

Panjer Tess

Struyf Lieselot
Bouman Rinske
Toornend Dido

van der Meijden Mandy
Van Osta Nomi

van Laarhoven Evy

Bos Anouchka

van der Meer Eline

. Demirel Milou

Corstjens Hanne

Held Madoline

van Wijhe Michelle
Marinus-Cruz Melanie
Bogdanova Natalie
van Delden Megan
van Tilburg Luna

19 jaar en ouder

CoNOOrWNPE

Wortel Selene

van den Bogert Valesca
Middelbos Lotte
Brugmans Christel
Kuipers Annabel

Van Dyck Nina
Schoenmaker Celine
Provoost Janice
Roovers Nadja

Gijzen Xena

. Molenaar Zoé

Broek Jade

Geb.

06
07
07
07
06
07
07
07
07
07
06
07
07
07
07
07
06

HIERONYMUS NED
BLUE MARLI NED
BRABO BEL
BLUE MARLI NED
DUINKIKKER  NED
TRUST BEL
DAW NED
WARANDE NED
SCHOTEJIL NED

PSV NED
BLUE MARLI NED
ZGEEL BEL
DWK NED
BARRACUDA NED
DMB BEL
ZEEUWSE NED
ZOLA BEL
BLUE MARLI NED
DAW NED
DMB BEL

WARANDE NED

DWK NED
VZC NED
HZA BEL

BLUE MARLI NED
ZV HAERLEM  NED

GZC DONK NED

ZS BEL
NEXTLINE NED
BARRACUDA NED
vzZC NED
BLUE MARLI NED
DMB BEL

BLUE MARLI NED
AMERSFOORT NED

WvZ NED
ZOLA BEL
WvZ NED

WARANDE NED

HIERONYMUS NED
HIERONYMUS NED
SCHOTEJIL NED
HIERONYMUS NED

DWK NED
HZA BEL
DWK NED

ZEEUWSE NED
HIERONYMUS NED
ZV HAERLEM  NED
ZOETERMEER NED
OEZA NED

Inschr.

39.00
37.31
39.23
38.65
39.23
39.68
38.67
38.99
40.03
41.68
39.97
41.30
41.78
41.40

NT
41.38
4581
39.83
38.80
39.69
42.45

35.46
35.91
35.42
34.51
35.79
36.45
36.08
38.86
35.14
36.88
37.55
37.96
36.57
38.23
37.91
51.14
44.23
41.14

33.78
34.74
34.16
35.86
34.93
34.88
38.17
36.02
35.56
36.52
36.05
36.64

Tijd
39.82
39.85
39.88
40.17
40.22
40.23
40.31
40.57
41.00
41.16
41.65
41.65
42.45
43.14
4412
45.02
46.36

35.48
35.49
36.36
37.04
37.10
37.51
37.62
37.63
37.77
38.14
38.73
39.13
39.17
40.63
41.69
47.67
49.59

34.30
35.24
35.40
35.98
36.40
36.77
36.83
36.88
37.73
38.41
38.60
38.64
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29" AIYS
ZOLA vezenvers §

AIYSC 2022
Antwerpen, 8- - 10-4-2022

Programmanr. 14, Dames, 50m schoolslag, 19 jaar en ouder

Rang Geb. Inschr. Tijd
13. Roskam Inge 78 DUINKIKKER  NED 38.73 40.11
14. Vancauwenbergh Charis 98 BEST BEL 38.99 41.21
15. van Lochem Maaike 03 ZOETERMEER NED 39.10 42.96
16. de Haan Shira 00 OEZA NED 38.73 43.88

Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
9-4-2022 - 14:25 Resultaten
Rang Geb. Inschr. Tijd
11-12jaar
1. van den Nouland Dax 10 BLUE MARLI NED 41.47 40.66
2. Artemenko Myron 10 BARRACUDA UKR 42.32 41.82
3. Schuilenburg Milan 10 AMERSFOORT NED 42.53 41.86
4. Pruijssers Thijmen 10 HIERONYMUS NED 47.21 42.75
5. Bogaers Thomas 10 BRABO BEL 46.90 43.51
6. Estur Hielke 10 BRABO BEL 45.58 45.67
7. Castillo Izayah 11 SG SCOM NED 44.64 45.80
8. Swyngedauw Wout 10 BRABO BEL 48.45 45.81
9. XuJason 10 BLUE MARLI NED 46.75 45.98
10. Roed Elias 11 BLUE MARLI NED 47.45 46.19
11. Lindhout Joep 11 BARRACUDA NED NT 47.35
12. Bettens Lucas 10 ZOLA BEL 46.35 48.24
13. Ottevaere Benjamin 10 BRABO BEL 47.40 48.68
DIS Gepkens Mathieu 10 VzC NED 4411
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
DIS Vekeman Kwinte 10 STZ BEL 48.98
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP
13- 14 jaar
1. van Groenigen Karsten 08 ST1Z BEL 33.22 34.19
2. de Kooter Lars 08 BBz NED 35.12 34.91
3. Eggermont Robbe 08 FAST BEL 35.50 36.38
4. Szewko Artur 08 BRABO BEL 35.70 36.45
5. Vandorpe Dante 08 FAST BEL 37.07 36.55
6. Folkersma Nout 08 PSV NED 36.65 36.68
7. Baaijens Jonathan 08 PSV NED 37.82 36.97
8. Ayari Adam 08 OEZA NED 37.34 37.37
9. Serrarens Wout 08 PSV NED 37.89 37.39
10. Verhaegen Kobe 08 ZILVERMEEU  BEL 39.67 37.50
11. Baars Ruben 09 DWK NED 36.00 37.54
12. van 't Land Felbe 09 AMERSFOORT NED 37.80 37.89
13. Beersmans Thibeau 08 BRABO BEL 39.20 37.92
14. Reiber Neo 09 ALBION NED 39.16 37.99
15. Stoel Jasper 08 AMERSFOORT NED 38.77 38.07
16. De Bodt Daan 08 BRABO BEL 38.98 38.15
17. Allan Theodore 09 PSV NED 38.76 38.31
18. van de Peppel Thygo 09 BLUE MARLI NED 38.56 38.43
19. Daemen Tuur 08 DMB BEL 39.16 38.78
20. Sazonov Fedor 09 KST RUS 39.25 39.06
21. Leenders Rijk 08 VZC NED 38.52 39.27
22. Van Brussel Dylano 09 BRABO NLD 40.47 40.27
23. Beunis Seppe 08 ZILVERMEEU BEL 41.29 40.72
24. Nollet Seppe 09 BRABO BEL 42.25 41.67

Splash Meet Manager, 11.51721
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29" AIYS
ZOLA vezenvers §

AIYSC 2022
Antwerpen, 8- - 10-4-2022

Programmanr. 15, Jongens, 50m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
NG.ZA

NG.ZA Van Steirteghem Wannes

Boerefijn Tim

van den Ildsert Joshua
Eisses Idse
Ottevaere Alexander
Ladewig Seth

van Leeuwenkamp Koen
Bijman Thijs
Oudendijk Bram
Tubbe Xander
Barendrecht Lars
Shalev Yahav
Gospodinov Daniel
Van Ballaer Viktor

15- 16 jaar

ouahrwnNPE

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
DIS

NG.ZA
NG.ZA
NG.ZA
NG.ZA
NG.ZA

Bousema Imme

van der Weide Roan
van den Berge Bjorn
Rijkaart Bjorn

de Jong Hessel
Metzemakers Noa
Belmon Sem
Servaas Lars

van Hemert Johannes
van den Berg Thijs
Leirs Bavo

Kerdijk Yaniv
Blanker Bas
Rietveld Marnix
Hilders Tijn

Mulder Bjorn
Lousma Jisse
Vanthournout Xander
van Rooij Lucas
Kool Lars

Delissen Tim
Bauwens Aron
Groen Jasper

De Koninck Pieter-Jan
Verdonck Brecht
van Dreumel Jan
van Erven Tim
Wellink Thijs

Rust Finn

Cornelis Isaac
Vanolande Matthieu
Tielemans Milan
Howett James

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

El Kasmi Mohamed
Brynaert Jasper
Brynaert Jonas
Wassenaar Floris

Eschbach Sven Markkus

Geb. Inschr.
08 WVZ NED 43.12
08 DAW NED 4451
09 WVZ NED 44.90
08 BRABO BEL 42.18
09 ZOLA BEL 4517
09 DUINKIKKER NED 44,57
09 BARRACUDA  NED 44.27
09 DAW NED 44.09
09 STZ BEL 43.36
08 BARRACUDA  NED 44,75
09 PSV NED 44.29
08 SG SCOM NED 55.61
08 ZGEEL BEL 39.32
08 ZS BEL 43.05
06 AMERSFOORT NED 30.64
06 GZC DONK NED 34.45
07 ZEEUWSE NED 33.26
06 WVZ NED 33.03
06 ACZ NED 33.93
06 DMB FRA 33.72
07 PSV NED 35.14
06 PSV NED 34.87
06 PSV NED 34.04
06 BLUE MARLI NED 33.47
06 HZA BEL 34.13
06 ZV HAERLEM NED 37.42
06 SG SCOM NED 33.88
07 ZV HAERLEM  NED 34.25
07 DOLFIIN NED 34.48
06 ZOETERMEER NED 34.83
07 WVZ NED 35.17
06 ZGEEL BEL 37.09
06 PSV NED 39.24
07 DAW NED 36.70
06 NEXTLINE NED 37.67
06 ZOLA BEL 36.71
06 ACZ NED 38.15
06 ZOLA BEL 40.59
07 ZGEEL BEL 35.89
06 ZV HAERLEM  NED 36.86
07 AMERSFOORT NED 38.48
06 AMERSFOORT NED 35.10
07 NEXTLINE NED 37.96
06 FAST BEL 37.96
06 STZ BEL 37.53
06 ZOLA BEL 50.20
07 ZOLA BEL NT
06 BRABO BEL 33.76
07 STZ BEL 35.73
07 STZ BEL 35.63
06 WVZ NED 34.25
06 DE DEVEL NED 34.03

Tijd
4291
43.03
43.07
43.58
43.89
44.06
44.44
44.50
44.75
44.84
48.62
5351

31.02
32.87
33.65
33.70
33.83
34.15
34.15
34.58
34.72
34.82
34.83
34.91
34.98
34.99
35.03
35.94
35.98
36.31
36.33
36.35
36.60
36.65
37.08
37.15
37.55
37.61
37.95
38.05
38.17
38.27
39.44
41.24
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29" AIYS
ZOLA vezenvers §

AIYSC 2022

Antwerpen, 8- - 10-4-2022

Programmanr. 15, Heren, 50m schoolslag

17 - 18 jaar

NS

15.
16.
17.
18.

19

Van den Hoorn Jelle
Laureyssens Daniel
Vanhove Maxime
De Mul Tom
Vanhamel Yonas
Schrieken Lasse
Smith Steven

van Elst Wesley
Dekkers Marijn
Seising Tim

. Schoenmakers Bo

Turay Sidique

van den Enden Michael
't Mannetje Daniel
Bonte Sem

Velthuijs Reinier
Zizaoui llyas

Zeresnay Abraham
Walder Andreas

NG.ZA v.d. Bok Dennis
NG.ZA Leeuwenberg Niels

19 jaar en ouder

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

CoNOOrWNE

Baars Jeroen
Cleymans Karsten
Vis Xander

Janssens Renzo
Deolet Timothy
Coeruez Kenan
Mennen Raphael
Lavdaniti Zhulian Xhoi
Opmeer Jelle
Vranckx Bjarne

. van der Woude Nick

van Gemert Kalle
Geenen Felix

De Cuyper Tibo

Oris Tim

Valentijn Martino
van Grol Paul
Paasse Aron
Druyven Jorrick
Armand Saviél

Vane Remy

van Everdingen Ronis
Vizeé Jort

Korving Tygo
Jongert Sjoerd
Doulfis Konstantinos

NG.ZA Drijvers Seppe
NG.ZA Heijnemans Wessel

04
04
05
05
05
05
04
05

04
05

GRERER

05

05
05
05

92
02
03
02
95
03
01
03
01
99

98
95
02
98
94
96

94
02
02
03
02
03
01
02
98
03

DMB BEL
ZS BEL
ZGEEL BEL
MEGA NED
ZOLA BEL
VvZC NED
NEXTLINE NED
VvZC NED
WvZ NED
VvZC NED

GZC DONK NED
BARRACUDA NED
vzZC NED
SCHOTEJIL NED
ZEEUWSE NED
BARRACUDA NED

ZOLA BEL
ZOLA BEL
ZOLA NED

SCHOTEJIL NED
AMERSFOORT NED

BLUE MARLI NED

STZ BEL
SCHOTEJIL NED
BRABO BEL
MEGA BEL
ALBION NED
DWK NED
ZS ALB
AMERSFOORT NED
BEST BEL

ZV HAERLEM  NED
ZEEUWSE NED

DAW NED
HZA BEL
DMB BEL

HIERONYMUS NED
GZC DONK NED
SCHOTEJIL NED

DAW NED
ACZ NED
ZEEUWSE NED
DWK NED
DE DUCK NED
ZPB H&L NED
OEZA NED
BLUE MARLI NED
BEST BEL

HIERONYMUS NED

32.46
33.84
32.08
34.08
34.64
33.86
34.92
34.06
34.29
35.90
35.26
35.41
34.75
36.36
37.29
35.77
44.49
50.34
46.31
36.36
36.90

28.07
29.31
31.27
20.77
29.35
30.15
31.96
30.65
31.43
30.75
31.17
30.35
30.83
31.35
31.39
32.33
30.55
33.00
30.71
34.56
32.93
31.84
34.65
33.08
34.70
34.38
33.75
32.67

32.31
32.39
32.50
33.76
33.76
33.92
33.95
35.56
36.12
36.38
36.53
37.26
37.32
38.26
3851
39.26
43.72
43.82
45.66

29.96
30.22
30.74
30.79
30.86
31.12
31.30
31.36
32.30
32.39
32.50
32.61
32.70
32.72
32.77
32.81
32.96
33.17
33.41
34.34
34.62
34.83
34.90
34.93
36.10
36.79

Splash Meet Manager, 11.51721
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29" AIYS
ZOLA vezenvers §

AIYSC 2022
Antwerpen, 8- - 10-4-2022

Programmanr. 16
9-4-2022 - 14:45

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten VVoorronde

Rang Geb.
11-12 jaar
1. Longayroux Manou 10 DE DEVEL NED
2. Goorhuis Evelien 10 HIERONYMUS NED
3. Schram Mila 10 MEGA BEL
4. van Zalk Noa 11 AMERSFOORT NED
5. Temmerman Elynne 10 BRABO BEL
6. Baars Elin 10 DWK NED
7. Dudek Fenne 11 DMB BEL
8. Soselisa Odenza 11 BLUE MARLI NED
DIS Batenburg Annelie 10 PSV NED
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
DIS Droogendijk Femke 10 DE DEVEL NED
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
13 - 14 jaar
1. Van Elsen Marie 08 BRABO BEL
2. v. Nimwegen Meyke 08 SCHOTEJIL NED
3. Crijns Riyana 08 DMB BEL
4. Szili-Torok Flora 08 BLUE MARLI NED
5. Engelse Jinth 08 BARRACUDA NED
6. Smal Pascalle 08 DAW NED
7. Dekkers Bregje 09 PSV NED
8. Gomes Delgado Jazz-Lynn 08 ALBION NED
9. Wessels Sarah 08 HIERONYMUS NED
10. Ditewig Elin 09 VzC NED
11. van Wingerden Julia 08 DE DEVEL NED
12. Hildebrand Veerle 08 PSV NED
13. Van den Eijk Fleur 09 BLUE MARLI NED
14. van Vlimmeren Jessy 08 HIERONYMUS NED
15. Weytjens Amber 08 DMB BEL
16. Bastiaensen Vera 08 HIERONYMUS NED
17. Libregts Marit 09 WARANDE NED
18. Woltjes Juliétte 09 VZC NED
19. van Heijdoorn Jaylee 09 WvZ NED
20. Stassen Puck 08 ZV HAERLEM NED
21. De Backer Birgit 09 Z10S BEL
22. Lauwers Lotte 08 KST BEL
23. Vissers Lotta 08 BRABO BEL
24. Qosting Lili 09 DWK NED
25. van der Schrier Karlijn 09 HIERONYMUS NED
26. Jansen Tess 09 DWK NED
27. Forschelen Hadewych 09 MNC DORDRE NED
28. Rijpma Myrthe 08 DWK NED
29. Legein Phyllis 08 PSV NED
15- 16 jaar
1. Broeckaert Noor 07 BRABO BEL
2. van der Wiel Ananda 07 WvZz NED
3. Bemer Tess 06 DUINKIKKER NED
4. Ottens Noa 07 VZC NED
5. Rymenants Sterre 06 BRABO BEL

Inschr.

1:22.15
1:26.95
1:26.47
1:32.13
1:28.12
1:27.06
1:34.99
1:37.03
1:28.49

1:31.17

1:15.10
1:10.63
1:13.21
1.09.47
1:16.06
1:13.58
1:20.84
1:11.29
1:15.23
1:17.80
1:14.48
1:17.25
1:16.79
1:13.78
1:23.06
1:21.13
1:20.32
1:12.19
1:20.86
1:22.53
1.21.87
1:23.33
1:26.22
1:29.49
1:24.75
1:34.42
1:25.61
1:25.81
1:16.35

1:09.05
1:07.20
1:11.62
1:10.93
1:11.94

Tijd

1:21.10
1:22.15
1:24.41
1:27.24
1:27.66
1:28.13
1:34.35
1:40.44

1:11.15
1:12.02
1:12.26
1:14.11
1:14.47
1:15.44
1:15.95
1:16.68
1:17.22
1:17.68
1:17.75
1:17.80
1:18.26
1:18.86
1:20.97
1:22.56
1:23.25
1:23.69
1:24.01
1:24.92
1:25.37
1:26.28
1:26.89
1:27.26
1:27.59
1:29.44
1:29.76
1:30.08
1:30.10

1:08.99
1:09.28
1:12.64
1:13.65
1:13.93
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29" AlYS
ZOLA wecensers |

AIYSC 2022
Antwerpen, 8- - 10-4-2022

Programmanr. 16, Meisjes, 100m vlinderslag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.
NG.ZA
NG.ZA

van Geijn Lieke
Oosterlynck Nel
De Peyper Myrthe
van Zwienen Maud
Vermeulen Robin
't Lam Laura
Camps Rozanne
Juul Schellekens
van der Linden Jaylin
Groenewegen Livia
van Oord Inger

17 - 18 jaar

©CoOoNOTO N E

Bogaerts Aisha
Sempels Aurélie
van Laarhoven Evy
Hazebroek Anique
Driesen Amber
Demirel Milou
Voorneveld Resmi
Minderaa Hanna
van Wijhe Michelle
De Ridder Berit

. van Delden Megan

van Dijk Leonoor
Lemus-Parks India
de Wolf Annika
Jacob Mei-Jun

19 jaar en ouder

©CoNOMONPE

NG.ZA

Rombout Lisa
Wortel Selene
Scheel Mariska
Vrielinck Liesa
Brugmans Christel
van Esch Roos
Provoost Janice
Broek Jade
Zwaan Melissa
Koopman Inge
Kennis Nathalie
Gijzen Xena
Hesper Amber
van Dijk Femke
Castelijns Isabella

Geb.

06
07
06
07
07
06
07
07
07
07
07

05
05
05
05
05

05

FRRREER

05

01
97
93
93

82
03
97
91
93
02
02
02
02
01

WARANDE
MEGA

ZIOS
WARANDE
BLUE MARLI
DE GEUL
TRUST
ZEGENWERP
DE DEVEL
PSV

ZNV HAERLEM

SCZ

TRUST
NEXTLINE
AMERSFOORT
DMB

BLUE MARLI
WZPC

DWK
AMERSFOORT
ZOLA

WvZ

BLUE MARLI
BLUE MARLI
AMERSFOORT
ZVL

HZA
HIERONYMUS
ACZ

MEGA
HIERONYMUS
ACZ
ZEEUWSE
OEZA

DAW

OEZA

AZV

ZV HAERLEM
VZC
ZILVERMEEU
WARANDE

NED
BEL
BEL
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED

BEL
BEL
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
BEL

BEL
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED

Inschr.

1:16.35
1:14.50
1:14.27
1:16.43
1:10.18
1:10.64
1:20.37
1:19.47
1:20.70
1:21.00
1:11.93

1:06.02
1:08.04
1:09.98
1:07.71
1:08.92
1:14.09
1:13.66
1:19.52
1:21.56
1:29.14
1:23.12
1:06.84
1:17.00
1:19.51
1:10.04

1:04.66
1:09.15
1:06.91
1:07.60
1:11.21
1:13.27
1:13.40
1:09.19
1:15.39
1:13.77
1:09.98
1:15.68
1:16.04
1:19.67
1:17.76

Tijd
1:14.92
1:15.09
1:15.75
1:16.83
1:17.33
1:17.39
1:21.16
1:22.20
1:24.95

1:07.83
1:08.88
1:09.55
1:11.11
1:11.48
1:15.95
1:19.66
1:21.27
1:30.23
1:31.37
1:45.72

1:07.00
1:09.04
1:09.10
1:09.31
1:10.44
1:12.80
1:14.57
1:17.19
1:17.67
1:17.82
1:18.11
1:18.42
1:22.24
1:22.44
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29" AIYS
ZOLA vezenvers §

AIYSC 2022
Antwerpen, 8- - 10-4-2022

Programmanr. 17
9-4-2022 - 15:05

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten VVoorronde

Rang

11-12 jaar

Noo hMwNPE

Shields Eli

Metten Vince
Daemen Juul
Pruijssers Thijmen
Bom Ideun
Schuilenburg Milan
Heuninck Miel

13- 14 jaar

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

©CoOoNO OrwNE

Yin Xiaoyu

Struyvelt Arne

van Dam Yarno

Chuang Jones

Waerniers Bere
Vermeylen Emiel
Thiébaut Noah

Lopes Cardozo Sebastian
Vermeulen Lucas
Driesen Siebe

. Sucaet Fiel

Fonseca Gomes Davi
Imbert Ries
Serrarens Wout
Reiber Neo

Gepkens Felix
Boerefijn Tim

Van Belle Simon
Bogaerts Neo

van der Zwaan Sverre
Vanolande Vincent

NG.ZA Van Ballaer Viktor

15- 16 jaar

©oNOMONPE

Markovic Nikodim
Agussalim Joshua

Leirs Bavo

Bulman Lars

De Swerdt Niels

Van der Bruggen Nathan
Tjepkema Mike
Claassen llario

van Helsdingen Benjamin
Veestraeten Mats

. Kalle Laurens

Matla Milco
Loos Hannes
Simons Daniel
Hoogendijk Rely
B6hm Boele
Leysen Michel

Geb.

10
10
10
10
10
10
10

08
08
08
08
08
08
08
08
09
08
09
09
08
08
09
08
08
09
08
09
08
08

07
06
06
06
07
07
06
07
06
06
06
06
06
06
07
07
07

BARRACUDA NED
DMB BEL
DMB BEL
HIERONYMUS NED
BLUE MARLI NED
AMERSFOORT NED
Z10S BEL
BLUE MARLI NED
MEGA BEL
ACZ NED
PSV NED
AZ BEL
HZA BEL
STZ BEL
WzZK NED
BLUE MARLI NED
DMB BEL
AZ BEL
PSV NED
BRABO BEL
PSV NED
ALBION NED
vzZC NED
WvZ NED
MEGA BEL
SCz BEL
WvZ NED
STZ BEL
ZGEEL BEL
BLUE MARLI NED
BARRACUDA NED
HZA BEL
BLUE MARLI NED
TRUST BEL
FAST BEL
ZV HAERLEM  NED
AZV BEL
DE DEVEL NED
DMB BEL
SCHOTEJIL NED
PSV NED
HIERONYMUS BEL
PSV NED
WVZ NED
BLUE MARLI NED
KST BEL

Inschr.

1:22.55
1:31.30
1:28.27
1:22.53
1:30.09
1:32.45

1:00.08
1:04.82
1:.04.41
1:04.35
1:06.73
1:15.71
1:09.96
1:14.42
1:13.89
1:15.37
1:16.67
1:20.86
1:19.65
1:24.20
1:25.87
1:19.57
1:22.58
1:19.87
1:22.69
1:22.57
1:22.78
1:19.83

56.77
1:01.30
1:01.81

58.53
1:01.04
1:02.40
1:01.09
1:01.76
1:02.72
1:04.70
1:03.78
1:06.95
1:08.14
1:09.52
1:09.52
1:06.10
1:08.14

Tijd

1:21.48
1:25.66
1:26.24
1:26.78
1:29.37
1:35.02
1:36.10

1:01.16
1:03.80
1:05.93
1:06.98
1:08.33
1:13.15
1:13.43
1:14.15
1:15.89
1:16.70
1:17.02
1:17.16
1:18.18
1:18.31
1:20.10
1:20.45
1:21.48
1:21.81
1:21.98
1:23.29
1:23.31

59.44
1:00.51
1:01.07
1:01.40
1:01.78
1:02.71
1:02.76
1:02.94
1:04.02
1:04.18
1:04.30
1:06.09
1:07.59
1:09.69
1:09.78
1:09.88
1:10.07
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29" AIYS
ZOLA vezenvers §

AIYSC 2022
Antwerpen, 8- - 10-4-2022

Programmanr. 17, Jongens, 100m vlinderslag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang Geb.
18. Nolden Janu 06 WvZz NED
19. Leirs Edward 06 HZA BEL
20. van den Berg Thijs 06 BLUE MARLI NED
21. Vanwynsberghe Loic 07 FAST BEL
22. Franssens Bjorn 07 ZS BEL
23. van der Poel Milo 06 SCzZ BEL
24. De Koning Ruben 07 BRABO BEL
Mackloet Rien 06 SCHOTEJIL NED
26. Calic Ivor 06 ZEEUWSE NED
27. Lakke Ties 07 ACZ NED
28. Naegels Eli 07 ZOLA BEL
29. Van Quekelberghe Kris 07 MEGA BEL
30. Smit Derek 07 DE REURING NED
NG.ZA Rombouts Leonard o7 SCz BEL
NG.ZA Eschbach Sven Markkus 06 DE DEVEL NED
17 - 18 jaar
1. ten Hove Sven 05 DE KRABBEN NED
2. Laureyssens Daniel 04 ZS BEL
3. Vanhove Maxime 05 ZGEEL BEL
4. Schram Thor 05 MEGA BEL
5. Peeters Thijmen 05 AMERSFOORT NED
6. Van den Hoorn Jelle 04 DMB BEL
7. Feyaerts Floris 05 TRUST BEL
8. Kalle Christian o4 SCHOTEJIL NED
9. Leirs Lode 05 HZA BEL
10. van Elst Wesley 05 VZC NED
11. Moors Warre o4 ZOLA BEL
12. Voet Youri 05 DUINKIKKER NED
13. Mellah Yassine 05 GZC DONK NED
14. Ozcan Danyal 04 ZV HAERLEM  NED
15. de Bondt Stijn 05 ZPB H&L NED
16. Schoenmakers Bo 04 GZC DONK NED
DIS Turay Sidique 05 BARRACUDA NED
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

NG.ZA Joossens Raf 04 BRABO BEL
NG.ZA Camphuijnder Jasper 05 OEZA NED
NG.ZA Ooms Jonah 04 ZGEEL BEL

19 jaar en ouder
1. De Swart Stan 03 NEXTLINE NED
2. Baars Jeroen 92 BLUE MARLI NED
3. Muselaers Bart 01 DWK NED
4, Verbeek Jarno 02 ZOETERMEER NED
5. van Gemert Kalle 98 ZEEUWSE NED
6. Lavdaniti Zhulian Xhoi 03 ZS ALB
7. Boudchich llyas 02 MEGA BEL
8. Jongert Jeroen 96 OEZA NED
9. Lust Henri 03 AZ BEL
10. Blankestijn Tom 02 AMERSFOORT NED
11. van der Woude Nick 00 ZV HAERLEM NED
12. Cleymans Karsten 02 STZ BEL
13. Paasse Aron 00 SCHOTEJIL NED
14. Mackloet Jacob 00 SCHOTEJIL NED

Inschr.

1:06.04
1:09.70
1:05.50
1:10.09
1:16.92
1:12.37
1:16.98
1:13.34
1:13.61
1:13.07
1:21.24
1:20.97
1:14.05
1:10.23
1:12.45

59.27

58.69
1.01.07
1.01.57
1:01.35
1:04.35
1.03.95
1.08.11
1:05.37
1:.03.11
1:.09.41
1:11.32
1:06.31
1:07.26
1:10.63
1:08.06
1:14.07

1:03.67
1:06.96
1:07.08

1:01.15
53.24
58.55
56.68
56.62
58.48

1:01.16
59.56

1:02.51

1:03.95

1:01.86

1:03.30

1:03.22

1:07.41

Tijd
1:10.09
1:10.24
1:10.34
1:10.65
1:13.13
1:15.33
1:15.81
1:15.81
1:15.92
1:16.95
1:17.05
1:17.44
1:17.54

1:00.52
1:01.04
1:02.42
1:03.02
1:03.17
1:03.37
1:05.24
1.05.27
1:05.38
1:06.14
1:06.60
1:08.14
1:08.97
1:12.15
1:12.52
1:13.73

56.86

57.50

58.09
1:00.14
1:00.48
1:00.86
1:03.39
1:03.44
1:04.21
1:04.24
1:04.39
1:05.15
1:05.90
1:06.24
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29" AIYS
ZOLA vezenvers.

AIYSC 2022

Antwerpen, 8- - 10-4-2022

Programmanr. 17, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde, 19 jaar en ouder

Rang Geb. Inschr. Tijd
15. Oris Tim 98 DMB BEL 1:06.05 1:06.63
16. Roelstraete Wout 03 MEGA BEL 1:03.96 1:06.70
17. Vranckx Bjarne 99 BEST BEL 1:06.76 1:06.92
18. Kievit David 99 SCHOTEJIL NED 1:04.73 1:08.31
19. Nieuwenhuis Quinten 03 WzK NED 1:06.80 1:08.45
20. van Grol Paul 96 GZC DONK NED 1:00.74 1:08.52
21. Vane Remy 02 ZEEUWSE NED 1:04.99 1:09.50
22. Stok Julian 03 DE DEVEL NED 1:07.48 1:13.76
NG.ZA Drijvers Seppe 98 BEST BEL 1:11.55
Programmanr. 18 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
9-4-2022 - 15:30 Resultaten
Punten:
Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m
11-12 jaar
1. Roozeboom Malin 11 wWvz NED  2:25.98 1:11.28  2:25.98
2. Kostina Mariia 10 BLUE MARLI NED  2:36.37 1:14.21  2:36.37
3. Boogmans Senna 10 DUINKIKKER NED 2:37.49 1:15.49  2:37.49
4. Schellemans Charlotte 10 2VL BEL 2:39.49 1:18.51  2:39.49
5. Franzen Famke 10 SCHOTEJIL NED  2:43.05 1:19.32  2:43.05
6. Schram Mila 10 MEGA BEL 2:43.06 1:20.69  2:43.06
7. De Mulder Chloé 10 Az BEL 2:43.74 1:18.76  2:43.74
8. Kuijper Maryse 10 DWK NED  2:45.62 1:18.74  2:45.62
9. Mercera Ashley 10 SGSCOM NED  2:45.64 1:21.35 2:45.64
10. Contan Raisa 10 KST ROU  2:46.02 1:21.38  2:46.02
11. Temmerman Elynne 10 BRABO BEL 2:49.87 1:20.01  2:49.87
de Bonte Evy 10 SCHOTEJIL NED  2:49.87 1:20.54  2:49.87
13. Bohm Reina 10 BLUE MARLI NED  2:50.91 1:23.20 2:50.91
14. van Poecke Sofie 10 DWK NED  2:51.25 1:20.52  2:51.25
15. Bouman Kim 10 AMERSFOORT NED 2:53.04 1:23.90 2:53.04
Van Den Bergh Anna 10 ZS BEL 2:53.04 1:23.94  2:53.04
17. De Cuyper Maylée 11 FAST BEL 2:54.04 1:19.81  2:54.04
18. de Raadt Esmee 10 ZPBH&L NED  2:56.66 1:27.98  2:56.66
19. Balaji Yousra 10 BRABO BEL 3:00.11 1:25.88  3:00.11
20. van der Leij Yftke 10 VvzC NED  3:03.52 1:31.32  3:03.52
21. Bos Demi 10 BARRACUDA NED  3:05.45 1:26.90 3:05.45
22. Roosenbroeck Hayley 10 ZGEEL BEL 3:06.26 1:30.82  3:06.26
23. Lauwers Sofie 11 KST BEL 3:07.00 1:29.08  3:07.00
24. Lepage Amelie 10 BRABO BEL 3:11.02 1:30.65  3:11.02
DIS Borghs Lore 10 ZGEEL BEL
SW 4.4 - valse start
NG.ZA Anseeuw Lieze 10 MEGA BEL
13- 14 jaar
1. Ooms Maaike 08 AMERSFOORT NED  2:14.76 1:04.78 2:14.76
2. Vinck Tine 08 MEGA BEL 2:21.12 1:09.74 2:21.12
3. Nazaruk Nicole 09 STz BEL 2:21.60 1:08.13  2:21.60
4. Moot Robine 09 AMERSFOORT NED 2:21.79 1:09.17 2:21.79
5. Weytjens Amber 08 DMB BEL 2:22.11 1:09.43 2:22.11
6. De Ridder Sterre 08 Zs BEL 2:23.41 1:09.38  2:23.41
7. Van Laecke Liese 08 MEGA BEL 2:24.02 1:10.08  2:24.02
8. Heijdra Liv 08 ALBION NED  2:24.79 1:09.06  2:24.79
9. Chichkova Lili 08  FAST BEL 2:25.62 1:11.82  2:25.62
10. Van Laecke Lene 08 MEGA BEL 2:26.26 1:10.88  2:26.26
11. Van den Wyngaert Elizabeth 09  BRABO BEL 2:27.25 1:09.75  2:27.25
12. Dekkers Bregje 09 PSV NED  2:27.29 1:11.99  2:27.29
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29" AIYS
ZOLA vezenvers §

AIYSC 2022

Antwerpen, 8- - 10-4-2022

Programmanr. 18, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
NG.ZA
NG.ZA
NG.ZA
NG.ZA

Timmermans Noor
Van Laarhoven Alessia
Amzour Lina

Roed Thea

de Gans Esmaé
Talboom Lies
Peetoom Bette

van der Poel Lara
Lauwers Lotte

De Ridder Niobe
Koop Pien

Bosscher Eliska
Volkers Laura

Strang van Hees Anna
Vandeputte Eebe
Lammertink Chiara
Oosterlynck Ine
Sterken Nila

Boutaleb Lina
Michielsen Noor

van Meene Dante
Bontrup Bo

van Leent Sophie
Cole Kinley

Wessels Sarah

Van Espen Lotte
Wijckmans Lene
Forschelen Hadewych
Streep Flo

Siderius Karlijn
Oosting Lili

van den Hombergh Lara
van Leeuwen Lucia
Zalewska Ola

Delor Tila

De Keersmaecker Finn
Forschelen Carice
Rasban Tamira Anna
de Snaijer Daynah
Vrindts Yte

Goorhuis Irene
Rijpma Myrthe

van Vianen Nicole
Loyez Maxine

van der Ven Elske
Brinkhof Elin
Coesemans Amilia
Gebruers Lenthel

15- 16 jaar

CoNoGOAWNE

[EnY

Broeckaert Noor
Martens Benthe

Prins Zoé

Woltjes Charlotte
Blide Charley

Op de Beeck Elly

van den Ham Rhodee
Oosterlynck Nel

van Dijk Kim

Wassink Vera

Geb.

08
08
08
09
09
09
08
08
08
09
09
08
08
09
08
09
08
09
08
09
09
09
08
09
08
09
09
09
09
09
09
08
08
08
09
08
08
08
08
08
08
08
08
09
08
09
08
09

07
07
06
07
06
07
07
07
07
06

ZIoS BEL
BRABO BEL
BRABO BEL
BLUE MARLI NED
AMERSFOORT NED
BRABO BEL
DAW NED
SCz BEL
KST BEL
BRABO BEL
HIERONYMUS NED
MNC DORDRE NED
DWK NED
DUINKIKKER  NED
BEST BEL
vzC NED
MEGA BEL
FAST BEL
PSV NED
AZV BEL
DAW NED
PSV NED
BLUE MARLI NED
PSV CAN
HIERONYMUS NED
HZA BEL
HZA BEL
MNC DORDRE NED
DAW NED
DWK NED
DWK NED
AMERSFOORT NED
ZV HAERLEM  NED
SG SCOM NED
FAST BEL
FAST BEL
MNC DORDRE NED
DAW NED
ZOETERMEER NED
BEST BEL
HIERONYMUS NED
DWK NED
BLUE MARLI NED
BRABO BEL
PSV NED
WzZPC NED
ZGEEL BEL
ZGEEL BEL
BRABO BEL
AMERSFOORT NED
DAW NED
vzC NED
AMERSFOORT NED
BRABO BEL
DUINKIKKER  NED
MEGA BEL
AMERSFOORT NED
AMERSFOORT NED

Tijd
2:28.08
2:30.06
2:30.10
2:30.58
2:31.15
2:31.33
2:32.08
2:32.25
2:33.34
2:33.57
2:33.67
2:34.01
2:34.19
2:34.61
2:34.83
2:36.37
2:36.88
2:36.97
2:37.14
2:37.19
2:37.51
2:39.19
2:39.40
2:39.40
2:39.66
2:40.20
2:40.67
2:41.05
2:41.18
2:42.01
2:42.82
2:43.22
2:43.59
2:44.10
2:44.23
2:44.66
2:45.53
2:45.77
2:46.10
2:46.12
2:47.28
2:50.85
2:55.18
2:55.22

2:13.45
2:17.44
2:19.50
2:19.95
2:19.96
2:20.46
2:21.27
2:21.43
2:21.78
2:22.92

Pnt

100m

1:14.10
1:12.01
1:11.85
1:11.05
1:13.73
1:13.75
1:13.04
1:14.36
1:14.60
1:13.91
1:14.24
1:15.17
1:15.11
1:16.08
1:15.69
1:18.39
1:16.28
1:15.23
1:13.01
1:14.74
1:16.12
1:18.72
1:17.21
1:15.51
1:17.56
1:18.87
1:17.04
1:19.47
1:18.12
1:17.82
1:20.64
1:21.45
1:18.69
1:17.73
1:20.38
1:18.79
1:20.26
1:20.43
1:20.74
1:20.89
1:18.54
1:22.67
1:24.26
1:22.25

1:05.59
1:07.38
1:09.09
1:08.49
1:07.03
1:07.40
1:08.61
1:09.22
1:07.42
1:09.14

200m

2:28.08
2:30.06
2:30.10
2:30.58
2:31.15
2:31.33
2:32.08
2:32.25
2:33.34
2:33.57
2:33.67
2:34.01
2:34.19
2:34.61
2:34.83
2:36.37
2:36.88
2:36.97
2:37.14
2:37.19
2:37.51
2:39.19
2:39.40
2:39.40
2:39.66
2:40.20
2:40.67
2:41.05
2:41.18
2:42.01
2:42.82
2:43.22
2:43.59
2:44.10
2:44.23
2:44.66
2:45.53
2:45.77
2:46.10
2:46.12
2:47.28
2:50.85
2:55.18
2:55.22

2:13.45
2:17.44
2:19.50
2:19.95
2:19.96
2:20.46
2:21.27
2:21.43
2:21.78
2:22.92
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29" AIYS
ZOLA vezenvers.

AIYSC 2022

Antwerpen, 8- - 10-4-2022

Programmanr. 18, Meisjes, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
NG.ZA
NG.ZA
NG.ZA
NG.ZA

van Rijn Eline
De Becker Loren
Van Daele Lore

Van Droogenbroeck Frauke

Romont Lien

Ooms Sari
Unverhaun Anna
van Lierop Laura
Meijer Thalia
Snoeren Nikita

Fatih Aya

Oomens Mila

Dries Sien

Boon Libhin

Joppe Shanna

De Wulf Gwen
Overduin Dominique
Beckers Manon
Descamps Adélaide
Gomes Delgado Eloisa
Meeus Febe
Schonewille Aukje
Day Zahra

Voorhout Brianna
van der Linden Jaylin
Bellinkx Janne
Levering Senna
Ophorst Eva

Dovic Nieke
Vaessen Yanou

van Dam Kyana
Lehmann Zofia

van Ginkel Jinte

de Jong Tara
Techeur Shelsy

van der Meer Vera
Duijnkerke Lieke

17 - 18 jaar

©oOoNoOGO M~ WNE

Panjer Tess

van Laarhoven Indy
van't Zant Britt
Bouman Rinske
Totté Jolien
Koekoek Inge

van der Meijden Mandy
Held Madoline
Nobels Aisha

Meijer Phaedra
Romeijnsen Anouck
van der Meer Eline
Toornend Dido
Zekri Nisrine
Verbeek Esmee
Lemus-Parks India
Persoons Jana
Jacob Mei-Jun

Bos Anouchka

Geb.

07
07
07
06
06
07
06
07
07
06
07
07
07
07
06
07
07
06
07
07
07
07
06
07
07
06
06
06
07
06
07
07
07
07
07
07
07

04
05
05
04
04
04
04
05
05
04
04
04
05
05
05
04
04
05
05

DAW NED
ZS BEL
FAST BEL
ZIOoS BEL
HZA BEL
ZGEEL BEL
BLUE MARLI NED
PSV NED
MNC DORDRE NED
WvZ NED
BRABO BEL
BARRACUDA  NED
ZGEEL BEL
DAW NED
HIERONYMUS NED
FAST BEL
SCHOTEJIL NED
BEST BEL
TRUST BEL
ALBION NED
ZGEEL BEL
SG SCOM NED
BLUE MARLI NED
DAW NED
DE DEVEL NED
BRABO BEL
DWK NED
DUINKIKKER  NED
PSV NED
DWK NED
BARRACUDA  NED
BLUE MARLI NED
DWK NED
DAW NED
STZ BEL
VvZC NED
ZEEUWSE NED
vzC NED
NEXTLINE NED
ALBION NED
BLUE MARLI NED
ZS BEL
DWK NED
GZC DONK NED
BLUE MARLI NED
SCHOTEJIL NED
MNC DORDRE NED
ZEEUWSE NED
vzC NED
ZV HAERLEM  NED
BRABO BEL
ZOETERMEER NED
BLUE MARLI NED
FAST BEL
ZVL BEL
BARRACUDA  NED

Tijd
2:23.07
2:23.25
2:23.35
2:23.51
2:23.63
2:24.45
2:24.75
2:24.94
2:25.40
2:25.43
2:25.62
2:25.65
2:25.88
2:27.23
2:28.22
2:29.55
2:29.69
2:31.73
2:31.88
2:31.94
2:33.54
2:34.96
2:35.55
2:35.97
2:36.22
2:37.30
2:37.31
2:37.59
2:41.12
2:42.37
2:42.94
2:43.60
2:46.40

2:10.26
2:17.08
2:17.40
2:17.95
2:21.12
2:21.18
2:21.73
2:22.02
2:22.74
2:23.66
2:30.04
2:30.42
2:31.86
2:32.45
2:53.99

Pnt

100m

1:09.21
1:09.99
1:10.72
1:10.67
1:08.69
1:09.90
1:10.41
1:09.35
1:10.40
1:10.89
1:10.13
1:09.59
1:10.46
1:10.10
1:12.42
1:11.49
1:13.14
1:13.89
1:14.01
1:13.55
1:13.30
1:15.24
1:15.20
1:14.66
1:17.46
1:16.44
1:17.34
1:13.97
1:18.09
1:18.66
1:18.84
1:17.61
1:20.76

1:03.39
1:06.35
1:03.91
1:06.79
1:08.63
1:08.71
1:08.39
1:07.87
1:09.32
1:08.65
1:12.24
1:12.33
1:13.15
1:12.33
1:25.11

200m

2:23.07
2:23.25
2:23.35
2:23.51
2:23.63
2:24.45
2:24.75
2:24.94
2:25.40
2:25.43
2:25.62
2:25.65
2:25.88
2:27.23
2:28.22
2:29.55
2:29.69
2:31.73
2:31.88
2:31.94
2:33.54
2:34.96
2:35.55
2:35.97
2:36.22
2:37.30
2:37.31
2:37.59
2:41.12
2:42.37
2:42.94
2:43.60
2:46.40

2:10.26
2:17.08
2:17.40
2:17.95
2:21.12
2:21.18
2:21.73
2:22.02
2:22.74
2:23.66
2:30.04
2:30.42
2:31.86
2:32.45
2:53.99
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29" AIYS
ZOLA vezenvers.

AIYSC 2022
Antwerpen, 8- - 10-4-2022

Programmanr. 18, Dames, 200m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Daniéls Lise 03 zZIOS BEL 2:17.06 1:09.49 2:17.06
2. Renshof Vera 03 DWK NED  2:17.79 1:06.65 2:17.79
3. Walraven Kirsten 00 ZEEUWSE NED 2:18.55 1:07.04 2:18.55
4. de Voogd Babet 03 ZEEUWSE NED  2:18.66 1:05.91 2:18.66
5. Kennis Nathalie 02 Azv BEL 2:22.16 1:06.28 2:22.16
6. Ogasawara Imani 02 BRABO BEL 2:22.89 1:.08.50 2:22.89
7. Zwaan Melissa 91 DAW NED  2:27.94 1:11.49  2:27.94
8. Hesper Amber 02 VzZC NED 2:27.96 1:10.82 2:27.96
9. Hoekstra Eline 03 OEZA NED  2:29.30 1:09.76  2:29.30
10. Vancauwenbergh Charis 98 BEST BEL 2:32.30 1:14.67  2:32.30
11. Brugmans Christel 00 HIERONYMUS NED 2:34.14 1:.03.23 2:34.14
12. van der Straaten Eva 00 ZPBH&L NED 2:34.17 1:13.57  2:34.17
NG.ZA Van Daele Phedra 93 MEGA BEL
NG.ZA Castelijns Isabella 01  WARANDE NED
NG.ZA Molenaar Zoé 03 ZOETERMEER NED
Programmanr. 19 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
9-4-2022 - 16:35 Resultaten
Punten:
Rang Geb. Tiid Pnt 100m 200m
11 - 12 jaar
1. Evens Mats 10 DMB BEL 2:27.37 1:10.68 2:27.37
2. Bogaers Thomas 10 BRABO BEL 2:33.75 1:16.07  2:33.75
3. van den Nouland Dax 10 BLUE MARLI NED 2:35.64 1:17.45  2:35.64
4. Bedeke Mauro 10 DAW NED  2:35.77 1:14.27  2:35.77
5. Gepkens Mathieu 10 VvzC NED  2:38.83 1:17.81  2:38.83
6. Servranckx Senne 10 DMB BEL 2:39.98 1:18.36  2:39.98
7. Estur Hielke 10 BRABO BEL 2:40.65 1:18.00 2:40.65
8. op den Velde Abel 10  DUINKIKKER NED  2:43.49 1:18.68  2:43.49
9. Tielen Sander 11 DMB BEL 2:47.44 1:20.66  2:47.44
10. Artemenko Myron 10 BARRACUDA UKR 2:47.91 1:20.10 2:47.91
11. Kerstens Bavo 11 BRABO BEL 2:48.13 1:24.81 2:48.13
12. Roed Elias 11  BLUE MARLI NED  2:48.30 1:20.91  2:48.30
13. Ottevaere Benjamin 10 BRABO BEL 2:51.69 1:22.15 2:51.69
14. Evens Vince 11 DMB BEL 2:51.87 1:25.11  2:51.87
15. Bom Harang 11  BLUE MARLI NED  2:52.34 1:23.07 2:52.34
16. Hallet Brent 11 STz BEL 2:53.84 1:23.25 2:53.84
17. Bom ldeun 10 BLUE MARLI NED  2:53.88 1:21.00 2:53.88
18. Schouterden Michel 11 DMB BEL 2:55.70 1:25.08 2:55.70
19. Rutsaert Alexander 10 Az BEL 2:56.90 1:27.50 2:56.90
20. Bas Briek 10 STz BEL 3:00.01 1:25.38  3:00.01
21. Swyngedauw Wout 10 BRABO BEL 3:01.44 1:28.44  3:01.44
22. Kooij Mees 10 DAW NED  3:12.44 1:30.08 3:12.44
DIS Van Campfort Nicolas 10 BRABO BEL
SW 4.4 - valse start
NG.ZA Wellens Daan 11 ZGEEL BEL
13- 14 jaar
1. van Dam Yarno 08 ACZz NED 2:12.04 1:03.05 2:12.04
2. Struyvelt Arne 08 MEGA BEL 2:14.90 1:05.85  2:14.90
3. Serrarens Wout 08 PSV NED 2:16.75 1:05.66 2:16.75
4. van't Land Felbe 09 AMERSFOORT NED  2:19.13 1:06.20  2:19.13
5. Vandorpe Dante 08 FAST BEL 2:21.08 1.08.34 2:21.08
6. Allan Theodore 09 PSV NED  2:21.62 1:.06.44  2:21.62
7. Eggermont Robbe 08 FAST BEL 2:21.89 1:09.66  2:21.89
8. Volckaert Matthias 08 ZIOS BEL 2:22.32 1:11.18 2:22.32
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29" AIYS
ZOLA vezenvers.

AIYSC 2022
Antwerpen, 8- - 10-4-2022

Programmanr. 19, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang

9.

10.

11.
12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
NG.ZA
NG.ZA
NG.ZA
NG.ZA

Van Belle Simon

Van Brussel Dylano
de Kooter Lars
Szewko Artur
Ottevaere Alexander
Haesendonckx Jarne
Sonneveld Niek
Beersmans Thibeau
Nollet Seppe

Baars Ruben

Frunt Quinn
Cleymans Torben
Gepkens Felix
Dumoulin Piessens Jonas
van der Meer Stefan
Imbert Ries

Fonseca Gomes Davi
van den Ildsert Joshua
Tubbe Xander

Meeus Dida

Morrens Jack

Nolden Esh

Baaijens Jonathan
Beunis Seppe

Mulder Sven
Oudendijk Bram
Eisses ldse
Barendrecht Lars
Shalev Yahav

Bijman Thijs
Ravelingien Tibe

Van Ballaer Viktor
Laureyssens Lukas
Van Steirteghem Wannes

15- 16 jaar

NogakswdpE

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Markovic Nikodim
Geutjes Tenzing

De Swerdt Niels
Claassen llario
Hilders Tijn

Rust Finn

GOmez Gonzéalez Marcelino
Rietveld Marnix
Servaas Lars
Majean Wout

de Jong Hessel
Blanker Bas

Horovyi Mykyta
Bemer Lucas

Dries Klaas

van der Weide Roan
Vanthournout Xander
Mathieu Jack
Belmon Sem
Delissen Tim

van Erven Tim

van der Poel Milo
Lampo Olivier
Franssens Bjorn

Geb.

09
09
08
08
08
08
08
08
09
09
08
08
08
08
09
08
09
08
09
09
09
08
08
08
09
09
09
08
09
09
08
08
08
08

07
06
07
07
07
07
06
07
06
07
06
06
07
07
07
06
06
07
07
06
07
06
06
07

MEGA
BRABO
BBZ
BRABO
BRABO
ZGEEL

BRABO
BRABO
DWK

DWK

STZ

VvZC

STZ

vzC

BRABO

PSV

DAW

STZ

ZGEEL

ZS

WvZ

PSV
ZILVERMEEU
ZOETERMEER
DAW

WvZ
BARRACUDA
PSV
BARRACUDA
BRABO
ZGEEL

ZS

ZS

BLUE MARLI
AMERSFOORT
TRUST

AZV

DOLFIIN
NEXTLINE
AMERSFOORT
ZV HAERLEM
PSV

BRABO

ACZ

SG SCOM

ZVL
DUINKIKKER
ZGEEL

GZC DONK
ZGEEL

ZS

PSV
NEXTLINE
AMERSFOORT
SCz

BRABO

ZS

BEL
NLD
NED
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
NED
NED
BEL
NED
BEL
NED
BEL
NED
NED
BEL
BEL
BEL
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
BEL
BEL
BEL

NED
NED
BEL
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
UKR
NED
BEL
NED
BEL
BEL
NED
NED
NED
BEL
BEL
BEL

Tijd
2:22.74
2:22.88
2:23.11
2:23.16
2:24.66
2:24.83
2:25.11
2:26.04
2:26.56
2:26.86
2:27.10
2:27.72
2:29.28
2:30.75
2:31.48
2:32.37
2:33.24
2:33.58
2:34.13
2:37.47
2:39.16
2:39.61
2:39.78
2:40.36
2:40.71
2:40.84
2:48.90
2:50.24
2:51.35
2:58.74

2:01.64
2:03.09
2:05.11
2:05.76
2:07.74
2:07.95
2:08.97
2:08.97
2:10.14
2:10.15
2:10.52
2:10.62
2:10.80
2:12.05
2:12.87
2:13.05
2:13.30
2:13.59
2:13.69
2:13.82
2:13.83
2:14.45
2:15.33
2:15.76

Pnt

100m

1:11.36
1:09.35
1:09.41
1:09.66
1:10.19
1:11.35
1:08.84
1:11.10
1:11.25
1:10.64
1:09.90
1:10.08
1:12.97
1:13.02
1:14.06
1:13.89
1:13.46
1:13.58
1:16.80
1:16.44
1:17.98
1:19.53
1:14.30
1:13.82
1:16.25
1:20.17
1:22.30
1:20.11
1:23.15
1:27.31

59.41

59.79
1:00.90
1:01.06
1:01.45
1:00.46
1:02.76
1:01.11
1:03.13
1:02.32
1:01.45
1:03.38
1:02.59
1:02.68
1:05.42
1:04.75
1:06.15
1:05.99
1:03.35
1:04.51
1:04.05
1:05.84
1:04.20
1:06.08

200m

2:22.74
2:22.88
2:23.11
2:23.16
2:24.66
2:24.83
2:25.11
2:26.04
2:26.56
2:26.86
2:27.10
2:27.72
2:29.28
2:30.75
2:31.48
2:32.37
2:33.24
2:33.58
2:34.13
2:37.47
2:39.16
2:39.61
2:39.78
2:40.36
2:40.71
2:40.84
2:48.90
2:50.24
2:51.35
2:58.74

2:01.64
2:03.09
2:05.11
2:05.76
2:07.74
2:07.95
2:08.97
2:08.97
2:10.14
2:10.15
2:10.52
2:10.62
2:10.80
2:12.05
2:12.87
2:13.05
2:13.30
2:13.59
2:13.69
2:13.82
2:13.83
2:14.45
2:15.33
2:15.76
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29" AIYS
ZOLA vezenvers.

AIYSC 2022

Antwerpen, 8- - 10-4-2022

Programmanr. 19, Jongens, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Geb.
25. van Leeuwenkamp Niek 06
26. Lousma Jisse 07
27. Raes Dries 07
28. Wellink Thijs 06
29. De Koninck Pieter-Jan 06
30. Boonen Arthur 07
31. van den Hooff Joe 06
32. Groen Jasper 06
33. Schweitzer Vincent 06
34. Bohm Boele 07
35. Cornelis Isaac 06
36. Van Quekelberghe Kris 07
37. van Hemert Johannes 06
38. van Dreumel Jan 06
39. Delsaerdt Boyd 07
40. Veldboer Tibbe 06
41. Kool Lars 07
42. De Regge Dario 06
43. Kossen Alex 07
44. De Koning Ruben 07
45. van der Schrier Berend 06
46. Boeykens Stijn 07
47. Smismans Kamil 07
48. Mennen Ruben 07
49. Hannes Quinten 07

NG.ZA EIl Kasmi Mohamed 06
NG.ZA van Rooij Lucas 06
NG.ZA Brynaert Jasper 07
NG.ZA Brynaert Jonas 07
NG.ZA Vanhassel Mathias 07
NG.ZA Vanolande Matthieu 06
NG.ZA Wassenaar Floris 06
NG.ZA Verdonck Brecht 07

17 - 18 jaar

1. Stijf Rens 05

2. de Waard Bart 04

3. Schram Thor 05

4. Schrieken Lasse 05

5. Peeters Thijmen 05

6. Minnaert Lars 05

7. De Mul Tom 05

8. Leirs Lode 05

9. Mattheus lbe 05

10. Voet Youri 05
11. 't Mannetje Daniel 04
12. Bonte Sem 04
13. D'hooghe Kamiel 05
14. Smith Steven 04
15. Vanhamel Yonas 05
16. van den Enden Michael 04
17. Cockheyt Joeri 04
18. Velthuijs Reinier 05
19. Dekkers Marijn 04
20. van Lochem Tim 05
NG.ZA Ooms Jonah 04
NG.ZA Leeuwenberg Niels 05

DUINKIKKER
wWvZ

BEST
AMERSFOORT
ZOLA

FAST

PSV

ACZ

DAW

BLUE MARLI
FAST

MEGA

PSV

ZV HAERLEM
AZV

SG SCOM
DAW

FAST

ZV HAERLEM
BRABO
HIERONYMUS
KST

STZ

BRABO

AZV

BRABO

PSV

STZ

STZ

STZ

STZ

WvZ

ZGEEL

AMERSFOORT
ZV HAERLEM
MEGA

VvZC
AMERSFOORT
VZV NJORD
MEGA

HZA

TRUST
DUINKIKKER
SCHOTEJIL
ZEEUWSE
MEGA
NEXTLINE
ZOLA

vzC

MEGA
BARRACUDA
WvZ
ZOETERMEER
ZGEEL
AMERSFOORT

NED
NED
BEL
NED
BEL
BEL
NED
NED
NED
NED
BEL
BEL
NED
NED
BEL
NED
NED
BEL
NED
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL

NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
BEL
BEL
NED
NED
NED
BEL
NED
BEL
NED
BEL
NED
NED
NED
BEL
NED

Tijd
2:15.86
2:17.25
2:17.56
2:18.00
2:18.31
2:18.46
2:18.71
2:20.01
2:20.07
2:20.52
2:20.54
2:20.88
2:22.60
2:22.67
2:22.68
2:22.72
2:22.75
2:22.96
2:25.85
2:27.23
2:27.24
2:27.61
2:27.91
2:28.02
2:34.52

2:00.41
2:04.33
2:06.76
2:08.05
2:08.64
2:10.11
2:10.97
2:11.34
2:11.92
2:12.12
2:12.55
2:13.54
2:13.64
2:13.85
2:15.88
2:16.10
2:20.07
2:22.95
2:24.10
2:24.43

Pnt

100m

1:06.21
1:06.67
1:05.63
1:06.47
1:08.02
1:06.02
1:05.05
1:06.50
1:07.92
1:.07.71
1:07.54
1:08.50
1:08.81
1:09.71
1:09.99
1:08.56
1:09.63
1:10.59
1:08.49
1:12.49
1:10.54
1:11.81
1:09.14
1:12.48
1:13.81

57.10

58.94
1:01.32
1:01.92
1:00.46
1:02.24
1:03.89
1:05.22
1:02.41
1:04.12
1:04.04
1:04.12
1:04.57
1:04.55
1:09.24
1:04.33
1:06.60
1:06.54
1:10.62
1:09.52

200m

2:15.86
2:17.25
2:17.56
2:18.00
2:18.31
2:18.46
2:18.71
2:20.01
2:20.07
2:20.52
2:20.54
2:20.88
2:22.60
2:22.67
2:22.68
2:22.72
2:22.75
2:22.96
2:25.85
2:27.23
2:27.24
2:27.61
2:27.91
2:28.02
2:34.52

2:00.41
2:04.33
2:06.76
2:08.05
2:08.64
2:10.11
2:10.97
2:11.34
2:11.92
2:12.12
2:12.55
2:13.54
2:13.64
2:13.85
2:15.88
2:16.10
2:20.07
2:22.95
2:24.10
2:24.43
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ZOLA vezenvers-
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AIYSC 2022

Antwerpen, 8- - 10-4-2022

Programmanr. 19, Heren, 200m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Deolet Timothy 95 MEGA BEL 1:59.06 58.85 1:59.06
2. van Everdingen Ronis 03 DWK NED  2:00.28 59.26  2:00.28
3. Van Son Lander 99 BRABO BEL 2:03.08 59.35 2:03.08
4. Hogerhuis Daan 03 COLUMBIAAN NED 2:03.80 59.52 2:03.80
5. Geenen Felix 95 DAW NED 2:03.87 1:00.26 2:03.87
6. Mul Luc 02 DAW NED 2:04.56 58.33 2:04.56
7. Lopes Cardozo Maximilian 03 WzK NED 2:05.74 59.61 2:05.74
8. Druyven Jorrick 94 DAW NED 2:06.81 1:02.01 2:06.81
9. Heethaar Niek 99 DWK NED 2:07.26 59.57 2:07.26
10. Mackloet Jacob 00 SCHOTEJIL NED 2:07.88 1:01.77 2:07.88
11. Offringa Rick 03 OEZA NED 2:08.95 1:.01.71 2:08.95
12. Blankestijn Jelle 98 AMERSFOORT NED 2:09.16 1:.02.17 2:09.16
13. Muselaers Bart 01 DWK NED 2:10.39 1:00.19 2:10.39
14. Broere Sebastiaan 98 HIERONYMUS NED 2:11.11 1:01.12 2:11.11
15. Nieuwenhuis Quinten 03 WzK NED 2:11.92 1:03.04 2:11.92
16. Roelstraete Wout 03 MEGA BEL 2:13.78 1:04.22 2:13.78
17. Chatterjee Aheer 03 ZV HAERLEM NED 2:14.54 1:04.72 2:14.54
18. Wielfaert Wout 01 FAST BEL 2:16.97 1:04.65 2:16.97
19. Blankestijn Tom 02 AMERSFOORT NED 2:17.45 1:05.06 2:17.45
20. den Otter Stijn 02 DE DEVEL NED 2:17.53 1:03.48 2:17.53
21. Jacobsen Lars 97 DWK NED 2:17.74 1:06.84 2:17.74
22. van Gils Tom 95 ZEEUWSE NED 2:19.29 1:06.63 2:19.29
23. de Waard Dennis 70  ZVHAERLEM NED  2:25.59 1:09.03 2:25.59
NG.ZA Groeneveld Joas 01 DWK NED
Programmanr. 20 100m vrije slag 9-10 jaar
9-4-2022 - 17:40 Resultaten
Rang Geb. Inschr Tijd
1. Vanolande Thibault 12 STZ BEL 1:13.37 1:14.90
2. Clerckx Thomas 12 AZV BEL 1:17.90 1:17.03
3. Shields Isai 13 BARRACUDA  NED 1.22.32 1:19.04
4. Melis Vlinder 12 KST BEL 1.24.46 1:.25.91
5. Bijman Luuk 12 BARRACUDA NED 1:31.24 1:28.55
6. Ceusters Robin 12 BRABO BEL NT 1:29.83
7. Raeymakers Louis 13 BRABO BEL NT 1:33.30
8. Prouvé Viktor 12 BEST BEL NT 1:36.98
9. Ceulemans Lena 12 BRABO BEL 1:42.37 1:38.44
10. Bas Gaston 12 STZ BEL NT 1:42.37
11. Charif Romaissae 12 BRABO BEL NT 1:51.52
12. de Wit lede 13 HIERONYMUS NED NT 1:58.55
NG.ZA Cauwenbergs Mila 13 BRABO BEL NT
Programmanr. 21 100m rugslag 9-10 jaar
9-4-2022 - 17:45 Resultaten
Rang Geb. Inschr. Tijd
1. Imbert Otis 13 BRABO BEL NT 1:39.58
2. Wuyts Fien 12 BRABO BEL NT 1:40.87
3. Verslegers June 12 HZA BEL 1:46.86 1:43.82
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29" AlYS
ZOLA vezenvers-

AIYSC 2022
Antwerpen, 8- - 10-4-2022

Programmanr. 22 100m schoolslag 9-10 jaar
9-4-2022 - 17:45 Resultaten
Rang Geb. Inschr. Tijd
1. Shields Isai 13 BARRACUDA NED 1:46.46 1:44.39
2. Vanolande Thibault 12 STZ BEL 1:40.51 1:44.57
3. Lenaerts Wietse 12 BRABO BEL NT 1:45.99
4. Bijman Luuk 12 BARRACUDA NED 1:57.91 1:53.19
5. Clerckx Thomas 12 AZV BEL 1:51.60 1:53.62
6. Faes Elyne 12 HZA BEL 1:54.96 1:54.24
7. Pieters Kobe 12 HZA BEL 1:57.49 2:06.93
8. de Wit lede 13 HIERONYMUS NED NT 2:10.58
9. Bas Gaston 12 STZ BEL NT 2:11.42
10. Ceulemans Lena 12 BRABO BEL NT 2:13.76
11. Charif Romaissae 12 BRABO BEL NT 2:18.70
NG.ZA Cauwenbergs Mila 13 BRABO BEL NT
Programmanr. 23 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
9-4-2022 - 17:55 Resultaten Finale
Rang Geb. Inschr. Tijd
11 - 14 jaar
1. Van Elsen Marie 08 BRABO BEL 1:11.15 1:10.85
2. Szili-Torok Flora 08 BLUE MARLI NED 1:14.11 1:11.19
3. v. Nimwegen Meyke 08 SCHOTEJIL NED 1:12.02 1:11.28
4. Engelse Jinth 08 BARRACUDA NED 1:14.47 1:13.76
5. Smal Pascalle 08 DAW NED 1:15.44 1:15.42
6. Dekkers Bregje 09 PSV NED 1:15.95 1:16.25
7. Wessels Sarah 08 HIERONYMUS NED 1:17.22 1:16.27
8. Ditewig Elin 09 vzC NED 1:17.68 1:18.15
11 jaar en ouder
1. Rombout Lisa 01 HZA BEL 1:07.00 1:06.31
2. Bogaerts Aisha 04 SCz BEL 1.07.83 1:06.96
3. Wortel Selene 97 HIERONYMUS NED 1:09.04 1:07.01
4. Broeckaert Noor 07 BRABO BEL 1:08.99 1:07.38
5. Sempels Aurélie 05 TRUST BEL 1:08.88 1:08.08
6. Vrielinck Liesa 93 MEGA BEL 1:09.31 1:09.43
7. Scheel Mariska 93 ACZ NED 1:09.10 1:09.81
8. van der Wiel Ananda 07 wvZz NED 1:09.28 1:09.96
Programmanr. 24 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
9-4-2022 - 18:00 Resultaten Finale
Rang Geb. Inschr. Tijd
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Antwerpen, 8- - 10-4-2022

Programmanr. 24, Heren, 100m vlinderslag, Finale

11 - 14 jaar
1. Yin Xiaoyu 08 BLUE MARLI NED 1:01.16 1:02.01
2. Struyvelt Arne 08 MEGA BEL 1:03.80 1:03.65
3. Chuang Jones 08 PSV NED 1:06.98 1:05.60
4. van Dam Yarno 08 ACZ NED 1:05.93 1:05.64
5. Thiébaut Noah 08 STZ BEL 1:13.43 1:12.68
6. Vermeylen Emiel 08 HZA BEL 1:13.15 1:13.24
7. Vermeulen Lucas 09 BLUE MARLI NED 1:15.89 1:16.50
8. Fonseca Gomes Davi 09 PSV NED 1:17.16 1:16.73
11 jaar en ouder
1. Baars Jeroen 92 BLUE MARLI NED 57.50 56.75
2. De Swart Stan 03 NEXTLINE NED 56.86 57.22
3. Verbeek Jarno 02 ZOETERMEER NED 1:00.14 58.06
4. Muselaers Bart 01 DWK NED 58.09 58.19
5. Laureyssens Daniel 04 ZS BEL 1:01.04 59.53
6. Lavdaniti Zhulian Xhoi 03 ZS ALB 1:00.86 1:00.22
7. van Gemert Kalle 98 ZEEUWSE NED 1:00.48 1:00.29
8. Agussalim Joshua 06 BARRACUDA NED 1:00.51 1:01.00
Programmanr. 25 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
9-4-2022 - 18:05 Resultaten Finale
Rang Geb. Inschr. Tijd
11 - 14 jaar
1. Ooms Maaike 08 AMERSFOORT NED 1:01.04 59.35
2. Bussels Fleur 08 DMB BEL 1:01.51 1:00.39
3. Van den Wyngaert Elizabeth 09 BRABO BEL 1:03.20 1:03.00
4. Crijns Riyana 08 DMB BEL 1:03.11 1:03.17
5. Van den Eijk Fleur 09 BLUE MARLI NED 1:04.52 1:04.33
6. Heijdra Liv 08 ALBION NED 1:03.47 1:04.62
7. Van Laecke Lene 08 MEGA BEL 1.04.95 1:04.66
8. Gomes Delgado Jazz-Lynn 08 ALBION NED 1:04.75 1:06.67
11 jaar en ouder
1. Renshof Vera 03 DWK NED 1:00.81 59.43
2. Panjer Tess 04 VZC NED 1:00.92 1:00.11
3. Hazebroek Anique 05 AMERSFOORT NED 1:01.44 1:00.53
4. Bouman Rinske 04 BLUE MARLI NED 1:02.19 1:01.70
5. van't Zant Britt 05 ALBION NED 1:01.06 1:01.88
6. de Voogd Babet 03 ZEEUWSE NED 1:02.13 1:01.95
7. Martens Benthe 07 AMERSFOORT NED 1:02.18 1:01.97
8. Woltjes Charlotte 07 VzZC NED 1:01.88 1:01.99
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AIYSC 2022
Antwerpen, 8- - 10-4-2022

Programmanr. 26
9-4-2022 - 18:10

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten Finale

Rang
11 - 14 jaar

Yin Xiaoyu
Struyvelt Arne
Waerniers Bere
Thiébaut Noah
Allan Theodore
Eggermont Robbe
. Volckaert Matthias
NG.ZA van't Land Felbe

Noo hMwNPE

11 jaar en ouder

Janssens Renzo
Baars Jeroen

Berges Jens
Hogerhuis Daan

De Swart Stan
Markovic Nikodim
Laureyssens Daniel
Lavdaniti Zhulian Xhoi

N TN E

Geb.

08
08
08
08
09
08
08
09

02
92
01
03
03
07

03

BLUE MARLI NED

MEGA BEL
AZ BEL
STZ BEL
PSV NED
FAST BEL
Z10S BEL

AMERSFOORT NED

BRABO BEL
BLUE MARLI NED
HZA BEL
COLUMBIAAN  NED
NEXTLINE NED
BLUE MARLI NED
ZS BEL
ZS ALB

Inschr.

57.08
58.96
590.72
1:00.27
1:02.08
1:03.34
1:03.30
1:01.32

53.96
52.86
54.04
54.33
53.44
54.26
54.29
54.05

Tijd

57.39
59.24
59.43
1:00.34
1:01.71
1:02.07
1:03.69

53.77
53.82
53.85
54.04
54.11
54.25
54.87
55.44
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